
 

 

 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 

 CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 060/2023 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 037/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS FÍSICAS E LOGÍSTICAS 

TEMPORÁRIAS, SOB DEMANDA, MEDIANTE CONCESSÃO POR LOCAÇÃO, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 

CONTRATADO: ATIANO BEZERRA BORGES 

CNPJ: 27.966.617/0001-12 

ENDEREÇO: PC Antonio Bezerra, Nº 209, Sala 102, Centro, São Jose do Piaui-PI, CEP: 

64.625-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 102.400,00 (Cento e dois mil e quatrocentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: FPM/receitas próprias e outras fontes. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso I, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e 

Decreto nº 11.317 de 29 de Dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de maio de 2023.  

 

 

 

 

 

                 OEIRAS(PI), 23 de maio de 2023.  

 

 

_______________________________________________ 

José Raimundo de Sá Lopes 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


